АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019

       № 84

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.08.2018 № 799
В связи с изменением структуры Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 24.08.2018 № 799 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Новошахтинска» следующие изменения:
1.1 в графе 3 строки 1 слова «Администрация города Новошахтинска (отдел экономики)» заменить словами «Администрация города Новошахтинска (отдел развития предпринимательства и инвестиций)»;

1.2 в графе 3 строки 11 слова «Администрация города Новошахтинска (сектор по физической культуре, спорту и туризму)» заменить словами «Отдел культуры и спорта Администрации города Новошахтинска»;

1.3 в графе 3 строки 13 слова «Отдел культуры Администрации города Новошахтинска» заменить словами «Отдел культуры и спорта Администрации города Новошахтинска».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Мэр города                                                                                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города